MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

 CAMPUS CODÓ

PORTARIA Nº 330, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2019.

  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO MARANHÃO - CAMPUS CODÓ, nomeado nos termos da Portaria REITORIA n° 5.486 de 15 de
setembro de 2016, publicada no D.O.U. de 16 de setembro de 2016, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias,

R E S O L V E,

I - Constituir, a partir de 08/11/2019, a Comissão responsável pela Reativação da

Cooperativa-Escola dos alunos da Escola Agrotécnica Federal de Codó-MA e deflagração do processo
eleitoral para constituição do conselho administrativo, fiscal e educativo.

II - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, bem

como os representantes do corpo discente, para comporem a referida Comissão.

Servidores SIAPE

Régis Pereira Alves 2659901

Maria Christina Ferreira de Oliveira Castro 1488638

Jandherson Moura Silva 1892891

Graciliano Paiva Oliveira 1278754

Antonio Alisson Fernandes Simplício 2308804

Stênio Lima Rodrigues 1917480

Carlos Augusto Lima Júnior 2328848

Discentes Matrícula

Josielta Alves dos Santos 20172CDQUI0016

Ana Clara Ferreira Oliveira Silva 2018111330013

III – Determinar o prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão dos trabalhos.

IV - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Wady Lima Castro Júnior

Diretor-Geral